motivazionale, vertente su argomenti affini agli insegnamenti 
del Master, teso a valutare le competenze possedute e 
l’allineamento delle aspettative con gli obiettivi formativi e i 
valori del master. 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2023 

€  2.350,00/duemilatrecentocinquanta 

Scadenza 15 febbraio 2023 

Importo II rata entro il 30 
maggio 2023 

€ 2.350,00/ duemilatrecentocinquanta Scadenza 

30 maggio 2023